
入札結果　平成27年8月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

大菊建設（株） 小手指地区配水管更新第５号工事 114,447,600 111,240,000 平成27年8月4日

秀栄建設（株） 三ヶ島地区配水管更新第１号工事 89,251,200 86,400,000 平成27年8月4日

皆川建設（株） 柳瀬地区配水管更新第８号工事 77,263,200 74,196,000 平成27年8月5日

皆川建設（株） 柳瀬地区配水管更新第９号工事 82,479,600 79,164,000 平成27年8月5日

（有）兼六工業 柳瀬地区配水管更新第７号工事 40,597,200 38,718,000 平成27年8月5日

（株）レック 柳瀬地区配水管更新第５号工事 40,910,400 39,420,000 平成27年8月25日

平岩建設（株） 並木地区配水管更新第６号工事 200,869,200 194,400,000 平成27年8月25日

昭和建設興業（株） 柳瀬地区配水管更新第１号工事 76,032,000 73,440,000 平成27年8月27日

昭和建設興業（株） 柳瀬地区配水管更新第２号工事 71,712,000 69,120,000 平成27年8月27日

（株）栄建実業 松井地区配水管布設第１号工事 6,912,000 6,566,400 平成27年8月27日

（有）松本設備工業所 吾妻地区配水管更新第２号工事 30,218,400 28,707,480 平成27年8月27日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（株）丸和建設 流域関連枝線築造工事（27－２） 43,966,800 42,422,400 平成27年8月4日

洋光建設（株） 県道所沢青梅線下水管布設工事 81,763,560 77,760,000 平成27年8月4日

洋光建設（株） 市道２－1153号線ほか２路線下水管布設工事 73,538,280 72,036,000 平成27年8月25日

（株）新藤組 西狭山ケ丘３号幹線ほか枝線築造工事 75,678,840 73,332,000 平成27年8月25日

（株）三浦建設 西狭山ケ丘８号幹線築造工事 36,107,640 34,236,000 平成27年8月25日

上野管工（株） 市道５－766号線ほか２路線下水管布設工事 38,238,480 36,396,000 平成27年8月25日


